[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п. Эссойла,    ул. Первомайская,     д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39

-------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2015 года                                                                                         № 37
п.Эссойла

Об установлении порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Эссойльского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Эссойльского сельского поселения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрации Эссойльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Эссойльского сельского поселения, и муниципальные служащие Администрации Эссойльского сельского поселения, замещающие должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включенные в Перечень, утвержденный Постановлением Администрации Эссойльского сельского поселения от 13.03.2015 года №36 представляют такие сведения должностному лицу, ответственному за кадровую работу в Администрации Эссойльского сельского поселения в порядке, установленном Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданскими служащими Республики Карелия сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным Указом Главы Республики Карелия от 25.08.2009 № 74.

2. Ведущему специалисту Администрации Эссойльского сельского поселения, И.А.Илларионовой, ознакомить муниципальных служащих Администрации Эссойльского сельского поселения с настоящим постановлением под роспись.

3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Эссойльского

сельского поселения                                                                      А.И.Ореханов

Разослать: дело-1, ГК РК по взаимодействию с ОМСУ-1, для обнародования-2.